92

cui nomi daniel. Et exclamauit uoce magna. Und' ego sum a sanguine hui. Et cures omnis populus ad eum dixit. Quis est hic sermo quem tu locutus es. Quod cū staret in medio eorum dixit. Sic fatus filii isti non iudicantes. neque quod uerum est cognoscentes. cōdeponastis filiam isti. Reuertimini ad iudiciū. quia falsum testimonium locuti sunt aduersari. Reuersus est ergo populus cū festinatione. et dixit ad eos daniel. Separate eos ab inuidē peculio. et dijudicabo eos. lxvij
Cum ergo diuisi essent alter ab altero. uocauit unus de eis. et dixit ad eum. Inueterate dicitur malorum. nec uenient peccata tua quae opabaris prius. iudicans iudicia iniusta. innocentibus opprimentibus. et dimittens noxios. dicente domino. innocentem et iustum. non interficies. Hunc ergo si uidisti eos. dic sub qua arbore uideris eos colloquentes sibi. Qui ait. Sub scino. Dixi autem ei daniel. Recte mentitur es incipit tuus. Ecce enim angelus domini accepta ab eo sententia. scindet te uerbum. Et amoto eo. uisit uenire alium et dixit ei. Semper chanaan et non iuda. species deceperunt te. et cupiditas subuertit cor tuum. Sic faciebat filiab. isti. et ille timores loquebantur uobis. Sed non filia iuda sustinuit iniqtatem uram. Nec ergo dic mihi sub qua arbore comprehendenter eos loquentes sibi. Quod ait. Sub primo. Dixi autem ei daniel. Recte mentitur es et tu incipit

tuū. Manet enī angls dī gladiū habens ut fecerit te
mediuū: & mīscidet uos. Exclamauit itaq; om̄is c̄tus
uoce magna: & benedixerit dñm. q̄ saluat sp̄antes inse-
Et c̄surrexit aduers⁹ duos pbros: c̄uicterat enī eos
danib⁹ exore suo falsū dixisse testimoniuū. faceritq;
eis sicuti male c̄gerant aduers⁹ proximū. & mīsciderit
eos. Et saluat e ē sanguis innoxii. in die illa. GR Si am
bu lem immedi o umbr̄ mor tis non time bo ma
la quoniam tu me cum es domine. v
vir ga tu a & ba culus tu us ip
sa me consola ta sunt. Iohannem.

In illo tp̄r. Perrexit ihc in montē oliueti: & diluculo
uenit iterū in templū. Et om̄is pp̄ls uenit adeū: et
sedens docebat eos. Adduct⁹ autē scribe & pharisei mu-
lierē in adulterio dephensa: & statuerit eā in medio. &
dixerit ei. Magister: hęc mulier m̄ dephensa ē inad-
ulterio. In lege autē: moyses mandauit nobis huīmodi
lapidare. Tu ḡ qd̄ dicis. Hęc autē dicebant. tēptante
eū: ut possent accusare eū. Ihe autē inclinans se deor-
sū: digito scribebat in trā. Lū autē pseuerarent intro-
gantes eū: erex̄ se & dix̄ eis. Q̄ sine peccato ē uirū: p̄m⁹
milla lapide mītāt. Et iterū se inclinans: scribebat
in trā. Audientes autē: un⁹ p̄t unū exibant. incipient̄